8, Gaujas ielā 33, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas
pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr.4256 900 0271, ar kopējo platību 53,70 m2 un pie
dzīvokļa  īpašuma  piederošās  kopīpašuma  domājamās  daļas  523/4623  no
daudzdzīvokļu  mājas,  palīgceltnēm  un  zemes.

Nekustamā īpašuma sākuma cena EUR 5 800,00 (pieci tūkstoši astoņi simti euro
00 centi)  bez  pievienotās  vērtības  nodokļa,  izsoles nodrošinājuma nauda EUR
580,00, izsoles solis – 200,00 EUR.

Izsoles sākums 2025. gada 24. oktobrī plkst. 13.00. Izsoles noslēgums 2025. gada 24.
novembrī plkst. 13.00. Izsolei pretendenti var reģistrēties no 24.10.2025.